MOTO CLUB TRELA PASS

Camp. Motoslitte Livigno Rd 2
magmbimirng
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| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Pilota

AMADEI Federico
BACHER Elias

GALLI Marco
DONAZZAN Michele
TABONI Matteo
CUSINI Mattia
HOSTETTMANN Noe
ZINI Mattias
DALFOVO Mattia

Race Director : Andrea Barbieri

© MGMTiming
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Classe
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast

Fast

Campionato ltaliano
Motoslitte 2023

Fast - Qualifiche

Classifica
Team - Motoclub

Alta Val Formazza

Trela Pass
Sled Tech
Alta Val Formazza

Trela Pass

Trela Pass

Sled Tech

Motoslitta
Linx

Linx

Linx

Rotax
Polaris
Linx

Linx
Polaris

Polaris
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Migliore
33.927
34.373
34.697
34.808
36.163
36.883
37.239
37.994

Inizio gara: 05/03/2023 10:28:53

Esposto ore: 10:41

Direttore di gara : Rinaldo Natali

Livigno 2, domenica 05 marzo 2023

Nel Diff. primo

00.446
00.770
00.881
02.236
02.956
03.312
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04.067

Diff. prec.

00.446
00.324
00.111
01.355
00.720
00.356
00.755

Media

96,242
94,993
94,106
93,806
90,291
88,529
87,682
85,940

Non Partito

Fine gara: 05/03/2023 10:39:16

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronomejraggi
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