

Campionato Italiano Motoslitte 2023



Camp. Motoslitte Livigno Rd 2

Fast - Qualifiche

mgmtiming

Classifica

Pos.	N°	Pilota	Naz.	Classe	Team - Motoclub	Motoslitta	Giri	Migliore	Nel	Diff. primo	Diff. prec.	Media
1	49	AMADEI Federico	ITA	Fast	Alta Val Formazza	Linx	10	33.927	1	-	-	96,242
2	307	BACHER Elias	AUT	Fast		Linx	10	34.373	5	00.446	00.446	94,993
3	7	GALLI Marco	ITA	Fast	Trela Pass	Linx	7	34.697	5	00.770	00.324	94,106
4	2	DONAZZAN Michele	ITA	Fast	Sled Tech	Rotax	8	34.808	3	00.881	00.111	93,806
5	61	TABONI Matteo	ITA	Fast	Alta Val Formazza	Polaris	6	36.163	6	02.236	01.355	90,291
6	28	CUSINI Mattia	ITA	Fast	Trela Pass	Linx	6	36.883	2	02.956	00.720	88,529
7	10	HOSTETTMANN Noe	SUI	Fast		Linx	8	37.239	8	03.312	00.356	87,682
8	27	ZINI Mattias	ITA	Fast	Trela Pass	Polaris	7	37.994	3	04.067	00.755	85,940
	92	DALFOVO Mattia	ITA	Fast	Sled Tech	Polaris					Non	Partito

Inizio gara: 05/03/2023 10:28:53 Fine gara: 05/03/2023 10:39:16

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Esposto ore: 10:41

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Race Director : Andrea Barbieri

Direttore di gara : Rinaldo Natali

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari